MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 25 de março de 2025.

Ao
ExcelentíssimoSenhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta ao Requerimento nº 349/2025, de autoria da Vereadora MARIA PAULA, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de

Saúde, pela Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, e pelo Departamento

Autônomo de Água e Esgotos - DAAE: encaminhamos anexas as cópias dos contratos

firmados com as cooperativas “Sol Nascente”, “Panelas Unidas”, “Vitória Multisserviços” e

“Acácia”.
Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

“Ap
LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO

Prefeito Municipal

JV 13462/2025 |17041/2025